—@Grillstube=

STARKHEIM

 ’ °
Das Erlebnislokal fiir Jung und Alt

WARME GETRANKE TO GO

Becher Kaffee

Milchkaffee

Becher Kaffee entkoffeiniert
Becher Espresso
Cappuccino

Becher heilde Schokolade (mit Milch gekocht)

2,50 €
2,70 €
2,60 €
3,20 €
2,90 €

3,20 €

KUCHEN ZUM MITNEHMEN

Marmorkuchen
Erdbeerkuchen

Apfel-Rharbarbermascarponekuchen

Preise Inklusive 19 % MwSt.

2,00 €
2,30 €

2,40 €



