





Das Erlebnisloka	für Jung	und Alt
------------------	----------	---------

Becher Kaffee	2,50 €
Milchkaffee	2,70 €
Becher Kaffee entkoffeiniert	2,60 €
Becher Espresso	3,20 €
Cappuccino	2,90 €
Becher heiße Schokolade (mit Milch gekocht)	3,20 €
KUCHEN ZUM MITNEHMEN	
Marmorkuchen	2,00€
Erdbeerkuchen	2,30 €
Apfel-Rharbarbermascarponekuchen	2,40 €

